PAROCHI præsentia quid de ea in variis casibus; Vide verb. *Impedimenta Matrimonii art. 2. num. 60. ad 113.*

Alia ad rem quoad Parochos, & Parochiales Ecclesias vid. *ibid. verb. Parochus, & Parochialis Ecclesia in add. Auct. num. 1. et seqq.*

PARTICULÆ plures consecrata non possunt præberi fidelibus communicantibus, Vide verb. *Eucharistia num. 41. in fin.*

PARTUS suppositi pœna quæ sit, Vide verb. *Pœna art. 2. num. 174.*

### P A R V U L I .

Parvuli originale tantum peccatum habent, Vide verb. *Parvuli num. 1.*

Alia de parvulis, *ib. n. 2. ad 12.*

Quid de parvulis decedentibus cum solo peccato originali; Vide verb. *Peccatum num. 64. ad 74.*

### P A S C H A . P A S C H A L I S C O M M U N I O .

Pascha quando celebrari debeat; Vide verb. *Pascha num. 1. 2. & 3.*

Fideles omnes adepti usum rationis communicare debent singulis annis ad minus in Paschate, *ibid. num. 4.*

Quando, & ubi sumi debeat Eucharistia pro Communione Paschali, *ibid. num. 15.*

Reprehenditur *num. 11. Auct. ibid. in nov. add. sub lit. a.*

Regulares non possunt in die Paschatis administrare secularibus Eucharistiam, etiam si tales personæ in alia die satisfecerint præcepto, *ibid. num. 16. & 17.*

Per communionem sacrilegam non satisfit præcepto, *ib. num. 18.*

Qui culpabiliter non adimplet præceptum Paschale, quam pœnam incurrat; & quomodo, & quando suam malitiam, vel impotentiam emendare debeat, & præcepto satisfacere, *ibid. num. 20. ad 27.*

Excommunicati paulo ante Pascha non sunt molestandi, si non communicent in Paschate *ibid. num. 28.*

Communio, an, & quomodo possit dari pueris, mutis, furdis, enervamentis, epilepticis, & similibus, *ibid. n. 29.*

Studioſi Scholares ubi communicare possint, ac debeant, *ibid. num. 30.*

Corrigitur hic *Auct. ibid. in nov. add. seu lit. B.*

Qui fuerunt interdicti eo quod non adimpleverint præceptum Paschale, si postea illud adimpleant, debent absolvi, *ibid. num. 31.*

Episcopus non debet procedere contra eos, qui in Paschate communicaverunt Romæ, *ibid. num. 31.*

Paschale communicatio pro Communione Paschali a Dominica Palmaram ad Dominicam in Albis concluditur, nec potest Episcopus illud prorogare præsertim in sua Synodo, inconsulta Sac. Congregatione; *ib. add. Auct. n. 1. & 2.*

Paschalem Communionem omittentium pœna quæ sit, Vide verb. *Pœna art. 2. num. 116. & verb. Eucharistia in nov. add.*

### P A S C U A .

Pascua unde sint dicta, & quid pro ipsis intelligatur; Vide verb. *Pascua num. 1. & 2.*

Pascua, & Sylvæ de jure communi ad quem spectent, *ibid. num. 3. ad 8.*

Jus pascendi tum in locis communalibus, tum in aliis, cui competat; *ibid. n. 9. ad 15.*

Jus pascendi quinque modis acquiritur, Et quid, si aliquis pascat sine dictis modis, *ibid. num. 16. 17. & 18.*

Quid de iis, qui pascunt animalia in pascuis Communitatis alicui privato elocatis, vel assignatis, *ibid. num. 19. & 20.*

Quid de eo, qui pascit sua animalia in pascuis spectantibus ad Communitatem, cujus ipse non est pars, *ibidem num. 21.*

Quæ

Quæ sunt dicta de pascuis, intelligenda sunt etiam de lignatione in sylvis; Salvis tamen consuetudinibus, & legibus propriis diversorum locorum, *ibid. num. 22. & 23.*

Alia ad rem. *ibid. num. 24. ad 32.*

De jure pascendi an & quando ipsum secum ferat prohibitionem immutandi culturam, tum restringendi, late, *ib. in nov. add. n. 1. & seqq.*

### P A T E R .

Pater, & Filius dicuntur una persona. Et quomodo, Vide verb. *Pater num. 1. & 2.*

Patris nomine qui veniat, & quando Pater habeat potestatem habitu, vel actu in suos filios, *ib. num. 3. 4. & 5.*

De jure communi Pater transiens ad secundas nuptias non privatur usufructu bonorum filiorum prioris Matrimonii, *ibid. num. 6. & 7.*

Pater, & Filius an, & quando habere possint beneficium, & celebrare in eadem Ecclesia, & sibi succedere in Beneficio, *ibid. num. 8. ad 11.*

Sed ad *num. 8. Auctoris Vid. ib. in nov. add. n. 1. & seqq.*

ubi differitur an & quando Ecclesia dicatur Sororia cum altera ad effectum ne Pater & filius ibid. singuli habeant Beneficium.

Pater, reclamantibus filiis, Uxore mortua, potest Professionem in aliqua Religione emittere, *ibid. num. 12.*

Pater, qui dormiens in lecto filium suffocavit, efficitur irregularis; & percutiens filium in Sacris incurrit Excommunicationem, *ib. num. 13. & 14.*

Pater quoad immunitatem 12. filiorum, *ibid. num. 15. ad 18.*

Alia ad rem. Vide verb. *Filius, & verb. Parentes.*

Pater an, & quando teneatur ad restitutionem mutui sine suo consensu accepti a filio, *ibid. num. 20. & verb. Mutuum n. 5.*

An, & quo sensu Patris iniquitas transeat in filium, *ib. num. 21.*

Pater transiens ad secundas nuptias quando amittat hereditatem, & Legitimam filii præmortui, Vide verb. *Legitima num. 33.*

### P A T R I A P O T E S T A S .

Patria potestas quid sit, & unde oriatur; Vide verb. *Patria Potestas num. 1. ad 4.*

Quid requiratur ad acquirendam patriam potestatem, & qui eam habeant, vel non, *ib. n. 5. ad 14.*

Patria potestas acquiritur non solum per procreationem ex justis nuptiis, sed etiam per legitimationem prolis, aut per adoptionem hominis liberi, *ibid. num. 15.*